АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2017   №  98                                                                                 п.Верх-Обский
	Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.

          В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  пунктом 1.1 стать 15 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

        2.Признать утратившими силу Постановление Администрации сельсовета от 10.04.2014 №59 «Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей».

   3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Администрации сельсовета                                                           Ю.А.Голод

                                                                                                                               Утверждено
                                                                                                              постановлением   Администрации
                                                                                от  17.11.2017 №98

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей  муниципальной службы, при назначении на которые                               граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны              предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и                       обязательствах   имущественного характера, а также сведения о доходах,              расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих              супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.

№ п/п    Наименование должности муниципальной службы

1         глава Администрации  сельсовета ;                                                                                                 2         заместитель главы Администрации сельсовета;                                                               3         специалист ВУС